Quantum attinet ad territórium Bosyako, et illi vicina 
loca, quae per crudelissimum Hasszan Passam Bosznensem? 
ante terminum exactionis victualium, sunt combusta et deso-
lata; Status ipsa victualia ab eisdem, ea ratione danda cen-
sent, quot fumorum nunc sunt. Restantias vero uniuersas ante 
depopulationem ab ipsis, propter inobeclientiam illorum inso-
lutas, ut administrent, decreuerunt. 

In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, Status et Ordines Regni praesentes Articulos et 
Constitutiones eorum, modo praedeelarato, unanimi voto, pari-
que consensu aeditos et conclusos, sigillo eorundem autbentico 
obsignari feceruut. Datum in dicta Ciuitate Zagrabiensi, prae-
scripta, die undecima Januarii. Anno Domini Millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexto. 

xni. 
1596. April 8. 

Articuli Dominorum et Nobilium, cdiorumque Statuum 
et Ordinu7n Rvgnoriim Croatiae et Sclauoniae, in generali Con-
gregatione eorum, ex edicto Reuer endissimi Domini Casparis 
Ztankouachki Episcopi Ecclesiae Zagrabiensis etc. ac Magni-
fici Domini Joannis D raskouich du Trakostyán etc. Bonorum, 
pro die octaua mensis Április in area Capitidi dictae Eccle-
siae Zagrabiensis celebrata, conclusi. 

Imprimis Status et Ordines a Nuntiis suis, ad proxime 
praeteritam Diaetam Posoniensem destinatis, copiose intel-
lexerunt eiusdem Diaetae Conclusiones, quae ad Suam Maie-
statem transmissae, cum tam repente confirmari et subscribi 
non potuissent, eorundem Articulorum reuisionem ad futuram 
Diaetam reiecerunt. Nibilominus, a Dominis Consiliariis Ca-
merae Posoniensis Suae Maiestatis, certis acceptis literis, de 
Contributione in ipsa Diaeta Posoniensi, statuta et limitata 
ac Connumeratione noua portarum fienda, baec statuenda de-
creuerunt. 

Quoniam praedicti Domini Consiliarii Camerae Posoni-
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ensis, in ipsis literis suis clare exprimunt, contra Constitutio-
nes proxime praeteritae Diaetae Posoniensis, Dicatorum Di-
cam ipsam mediam, scilicet florenos Hungaricales quatuor et 
denarios 50 Camerae dare debere, et quo dandam committeret 
eos daturos, iuxta Juramentum ab eisdem Dicatoribus exigen-
dum. Ideo Status Dicatores quidem eligendos, et eisdem 
Juratos Nobiles adiungendos censent. In Comitatu Zagrabi-
ensi et Crisiensi Egregium Balthasarem Drenóczi Dicatorem. 
Joannem Homzki Juratum Nobilem; in Yarasdiensi Georgium 
Fodróczi Dicatorem et Cbristopborum Bedekouicb Juratum 
Nobilem. Qui omnes, solenni Juramento praestito, ad ipsam 
Connumerationem ex Begno sunt exmissi, ut quamprimum 
fieri poterit, eandem Connumerationem absoluant, et in Comi-
tatibus statim, finita ipsa Connumeratione, Congregationes 
celebrentur et rectificatio ad partium propositionem fiat.